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Møtereferat - FAU Kleppelunden skule 
 
Møtedato: Torsdag 19.02.26 
 

Møtetid: 19.00-20.30 Møtestad: Kleppelunden Skule 

Deltakere: 
1A - Astrid Grøtta Ree 
1B - Brita Garpestad (Referent vara) 
2B - Hanne Svanes Kristiansen (Økonomiansvarlig) 
3A - Pål Pollestad (Leder SU/SMU) 
3B - Anne Helga Torjusen Lind 
4A - Maren Borsheim 
4B - Olav Lura (Leder) 
6A - Belinda Voldsund Værnes (Nestleder) 
7A - Gry Merete Mellemstrand 
Rektor - Kariann F Leikanger 
 
Frafall: 
2A - Lars Topnes (Referent) 
5A - Elisabeth Bærheim (SU/SMU vara) 
5B - Camilla Larsen Meland 
7B - Stig Penne 
 

 

Saksliste 
 

Sak nr. Sak 
25/26 - 37 

 

Godkjenning av innkalling 19.02.2026 og referat 15.01.2026 

●​ Innkalling og referat godkjent uten merknader. 

25/26 - 38 

FAU leders tid - februar 

●​ Økonomi - kort orientering fra leder. Administrator i bank er endret til økonomiansvarlig. 

●​ Brønnøysundregisteret - ny lov relatert til nestleder 

             Nesteleder er slettet og blitt styremedlem pga nye regler  

●​ Sykkelprøve - 4.trinn - forslag fra skolen er mandag 4.mai 

Sjekker sykler er i orden, og sykler en løype. Avhengig av å få foresatte til å bidra på 
sykkelprøven. Foresatte blir informert om dette på kommende foreldremøte. 

FAU har foreslått å lage dette til en trafikksikkerhet uke for hele skolen.  

●​ Orstad skule - innvirkninger på elever ved Kleppelunden/krinsgrenser? 

Har forstått at det kan påvirke krinsgrensene til ungdomskulene.  Kan potensielt få ringvirkninger 
på Kleppelunden skule, men ingenting er avklart. Vi følger med på utviklingen. Det skal opp til 
politisk behandling i mai.  

FAU Kleppelunden skule - Møtereferat​ ​ Side 1 
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Rektors tid - februar 

Trygt og godt skulemiljø: 

●​ Endringar på 6.trinn - vi har endra på klassane her for å sikre trygt miljø på trinnet. Har vore eit 
prøveprosjekt i 5 veker, med gode resultat: meir læring, meir arbeidsro, meir trivsel. Har hatt eit ekstra 
foreldremøte for å informere om dette. 

  
Økonomi: 

●​ I balanse nå på nyåret 
●​ Fått litt ekstra ressursar for nokre elevar som treng mykje støtte gjennom heile skuledagen. 
●​ Bruker mykje vikar ennå på grunn av fråvær. 

  
Personal: 

●​ I prosess for intervju nye lærarstillingar -treng foreløpig 4 lærarar til neste skuleår, pga nokre som har 
søkt permisjon for andre jobbar neste skuleår, + svangerskapspermisjoner 

  
Ordensreglar på skulen: 

●​ Vi skal jobbe vidare i personalet med å lage ein struktur på korleis handtere brot på ordensreglane. Det 
er vanskeleg å kjøre lik linje, men ønsker ei konsekvenstrapp som utgangspunkt for alle trinn. Det kan 
vere forutsigbart å vite rutinen for dei vaksne på skulen, for foreldre og for elevar. 

●​ Forventningavklaringer - ønske frå skulen at kan FAU bidra med kva vi kan forvente av heimen ? Lage 
forventningsdokument. 

   
Symjing: 

●​ Spørsmål frå FAU korleis tider vert tildelt i kommunen. Rektor har undersøkt dette. Det viser seg at det 
ikkje er klare rutinar for dette, men at det er som det har vore i mange år. 

●​ Vi skal sende inn våre ønsker etter vinterferien. 

 

Annen generell informasjon 

●​ Reflekskonkuransen - siste månad nå. 
●​  Plan for trafikksikkerhet på Kleppelunden - er under arbeid 
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Foreldremøte - Onsdag 25.mars 

●​ Tidspunkt og agenda 

●​ onsdag 25.mars kl.18.00  

●​ Lars har vært i kontakt med biblioteket, de skal snakke om: Viktigheten med å lese. ca 20 min  

●​ FAU og rektor gir litt generell informasjon 

●​ 1-4 trinn  kl.1800 ca. 40min i aulan går så klassevis   

●​ 5-7 trinn kl.19.00 ca.45min i aulanen går klassevis  

●​ Belinda lager invitasjon  
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Droppsone 

●​ Det er kommet innspill om at rundkjøringen i droppsonen skaper farlige situasjoner om morgenen, 
da flere biler må rygge for å klare svingen. 

●​ Er det mulig å lage denne noe større? 

Er liten plass å ta av, oppfordre de som har problemer med svingen til å bruke parkeringsplassen 

FAU ønsker også å minne foresatte på om at droppsonen er for kort stopp og dersom det er behov 
for lenger stopp, vennligst bruk parkeringsplassen.  

Ta hensyn til andre bilister og myke trafikanter.  
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Annet 

●​ Skolene i Klepp kommune har mottatt e-post fra psykolog Leif Marius Trana. Han kan å holde 
foredrag om blant annet angst, foreldrerollen, samfunnsendringer, sosiale media, utbrenthet, atferd, 
emosjonsregulering m.m. FAU vurderer å ta kontakt med han og  høre om han kan ha foredrag i 
høst, typisk en inspirasjonskveld. FAU tar dette opp på neste møte. 

●​ Jæren Friluftsråd har tilbud om et opplegg for skuler. Klepplunden Skule har søkt.  

●​ Neste FAU møte 19. mars 

 
 
Referent 
Brita Garpestad 
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